
Položkový rozpočet stavby

ZE 300921 Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aStavba:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny01Objekt:

Napojení dešťové kanalizaceZL 07Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b

61900

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

6 808,20HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

6 808,20Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

6 808,20 CZK21 %Základ pro základní DPH

1 429,72 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

8 237,92 c z kCena celkem s DPH

dne iv

Cr
U'í

i

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

Napojení dešťové kanalizace + vpusť 
ZL 07

6 808,20 100HSV1

6 808,20 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aZE 300921S:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: 01

Napojení dešťové kanalizaceR: ZL 07

CelkemCena/ MJMJ MnožstvíP.č. Číslo položky Název položky
6 808,20Napojení dešťové kanalizace + vpusť ZLDíl: 1

07
108,00135,000,80000m3Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním ______

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
15 174101101R00

675,00450,001,50000m3Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4139711101R001

294,00420,000,70000m3Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 
4 uloženým do 3 m od kraje výkopu____________________

175101101R0016

256,80221,001,16200tštěrkopísek frakce 0-85833730308
1,162000,7*1,66

248,40621,000,40000m3211451573111R00 |Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
5 226,00871,006,00000kusPotrubí z 1 betonové trouby kanalizační DN 150 mm

Včetně připojení trub na dosavadní kanalizační stoku.

6 810312111R00

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.
STAVBA: Přístavba II. stupně k Základní škole Brno, Otevřená 20a

ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
ZTI

8

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Díl 145 ZTI _
ZAKONZERVOVÁNÍ STUDNY POD OBJEKTEM PŘÍSTAVBY

DATUM:OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU: OSOBNĚ:

MAIL:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zakonzervování studny pod objektem přístavby
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená, Brno Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří HIProject
s.r.o, Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě.8“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Stávající studna, nalezená při výkopových pracích, byla po částečném odbourání překryta
betonovým poklopem a ponechána pod základovou spárou.
Tato skutečnost má dopad do ceny díla.
Požadavek objednatele.

DATUM: 9.4.2020POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



t L v/ r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list ě.

STAVBA: Přístavba ILstupně k základní škole Brno,
Otevřená 20a

ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
ZTI

8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

ZAKONZERVOVÁNÍ STUDNY POD OBJEKTEM PŘÍSTAVBY
Díl D 145 ZTI

DATUM:OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU: OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zakonzervování studny pod objektem přístavby
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená Brno, Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
HIProject s.r.o. Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě.8“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÍ:
Cena s DPH

7 070,03,- Kč
0,-KČ

7 070,03,- Kč

DPH 21%
1 227,03,- Kč

0,- Kč
1 227,03,- Kč

Cena bez DPH
5 843,00,- Kč

0,- Kč
5 843,00,-

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

S?1 DATUM: 9.4.2020PODPIS NAVRHOVATELE:
yy

VYJÁDŘENÍ:

vr "Y
DATUM:OD:

7

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY: Ol MMB

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

ZE 300921 Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aStavba:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny01Objekt:

StudnaZL 08Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b

61900 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
5 843,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

5 843,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

5 843,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

1 227,03 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

7 070,03 c z kCena celkem s DPH

dnev

Err
G3

v

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

5 843,00 100HSVStudna ZL 08_1

5 843,00 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZE 300921 Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: 01

StudnaR: ZL 08

Cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
5 843,00Studna ZL 08Díl: 1

1 216,001,00000 1 216,00Deska zákrytová s otvorem TBN-Q 1180/75/0 kus1 59225776R
2 620,00 2 620,00kus 1,00000Poklop fe 1000x1000 00036 m2 404115130000R

2 007,000,60000 3 345,00m3Bourání základů z betonu prostého961044111R003

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



□0
ik

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.
STAVBA: Přístavba II. stupně k Základní škole Brno, Otevřená 20a

ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
Přesuny suti a vybouraných hmot

9

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 9
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.Díl 96 Přesuny suti a vybouraných hmot

POPLATEK ZA SKLÁDKU STAVEBNÍ SUTI

DATUM:OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU: OSOBNĚ:

MAIL:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Poplatek za skládku stavební suti
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená, Brno Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří HIProject
s.r.o, Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě.9“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Vybouraný pěnobeton (skladba SS21) ze stávající střechy nástavby nad l.NP (VV díl 96 Bourání
konstrukcí, pol.152 pěnobeton tl. 50 - 200mm) nelze díky vysokému obsahu polystyrenu uložit
na skládce jako stavební suť.
Tato skutečnost má dopad do ceny díla.
Požadavek zhotovitele.

DATUM: 9.4.2020POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



Ik
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Přístavba Il.stupně k základní škole Brno,
Otevřená 20a

ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
přesuny suti a vybouraných hmot

9

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 9
\/ r v v v

DÍL D 96 PŘESUNY SUTI A VYBOURANÝH HMOT PŘIKAŽ KE ZMENE C.

POPLATEK ZA SKLÁDKU STAVEBNÍ SUTI

DATUM:OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Poplatek za skládku stavební suti
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená Brno, Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
HIProject s.r.o. Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě.9“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENĚNÍ:

Cena s DPH
329 901,66,-Kč
- 64 147,55,- Kč
265 754,12,- Kč

DPH 21%
57 255,66,- Kč

-11 133,05,-Kč
46 122,62,- Kč

Cena bez DPH
272 646,00,- Kč
-53 014,50,-Kč

219 631,50,-

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

N >, S ř O
tská 131/110b
n Brno DATUM: 9.4.2020PODPIS NAVRHOVATELE:
3

;ófl20

Z7VYJÁDŘENI:
V---

DATUM:OD

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

PRÁVCE STAVBY: Ol MMB

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet stavby

ZE 300921 Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aStavba:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny01Objekt:

Polystyrenbeton změna skládkyZL 09BRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

272 646,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

272 646,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

272 646,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

57 255,66 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

329 901,66 CZKCena celkem s DPH

dnev l

/1 »b

V

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%Číslo CelkemTyp díluNázev

272 646,00 100Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

100272 646,00Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZE 300921 Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS:

O: 01 Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny

R: ZL 09B Polystyrenbeton změna skládky

P.č.|Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 272 646,00

1 979.9999 Poplatek za skládku suti - polystyren beton t 168,30000 1 620,00 272 646,00
168,3 168,30000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

ZE 300921 Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aStavba:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny01Objekt:

Změna skládky suti rozdílovýZL 09CRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b

61900 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

219 631,50HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

219 631,50Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

219 631,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

46 122,62 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

265 754,12 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 219 631,50 100

Cena celkem 219 631,50 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: ZE 300921 Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2a

O: 01 Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny

R: ZL 09C Změna skládky suti rozdílový

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 219 631,50369 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -168,30000 315,00 -53 014,502 979.9999 Poplatek za skládku suti - polystyren beton t 168,30000 1 620,00 272 646,00

168,3 168,30000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

ZE 300921 Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aStavba:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny01Objekt:

Pěnobeton - odpočet skládkovnéhoZL 09ARozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b

Brno61900
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-53 014,50HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-53 014,50Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-53 014,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

-11 133,05 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-64 147,55 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

-53 014,50 100Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

-53 014,50 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZE 300921 Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: 01

Pěnobeton - odpočet skládkovnéhoR: ZL 09A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -53 014,50
369 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti -168,30000 315,00 -53 014,50t

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



II
9c

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČROPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.
STAVBA: Přístavba II. stupně k Základní škole Brno, Otevřená 20a 10
ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
Svislé a kompletní konstrukce

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 10
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Díl 3: SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE
ZDIVO NOSNÉ Z CIHEL A TVAROVEK PÁLENÝCH TL. 380mm

DATUM:OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU: O

MAIL:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380mm
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená, Brno Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří HIProject
s.r.o, Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě.l0“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Narovnání nesouladu navrženého zdícího materiálu (tvárnice tl.380mm) mezi VV a PD
Tato skutečnost nemá dopad do ceny díla.

DATUM: 9.4.2020POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



rliB§k v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Přístavba Il.stupně k základní škole Brno,
Otevřená 20a

ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
Svislé a kompletní konstrukce

10

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.10
Díl 3: SVISLÉ A KOMPLETNÍ KCE
ZDIVO NOSNÉ Z CIHEL A TVAROVEK PÁLENÝCH
TLOUŠŤKY 380mm

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

DATUM:OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU: OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380mm
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená Brno, Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
HIProject s.r.o. Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list Č.10“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH Cena s DPH

1 196 786,27,-Kč
-1 378 517,56,-Kč

-181 731,29,- Kč

DPH 21%
207 706,71,-Kč

- 239 246,85,- Kč
-34 540,14,-Kč

989 079,56,- Kč
-1 139 270,71,-Kč

-150 191,15,-Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

:
| DATUM: 9.4.2020PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

.SPRÁVCE STAVBY: Ol MMB

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet stavby

ZE 300921 Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aStavba:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny01Objekt:

Zdivo nosné tl 380 mm přípočetZL10BRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b

Brno

Zhotovitel:

61900
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

989 079,56HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

989 079,56Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

989 079,56 CZK21 %Základ pro základní DPH

207 706,71 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

1 196 786,27 c z kCena celkem s DPH

dnev

i
Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

989 079,56 100HSVSvislé a kompletní konstrukce3

100989 079,56Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: ZE 300921

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: 01

Zdivo nosné tl 380 mm přípočetR: ZL 10B

Cena/ MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky | Název položky
989 079,56Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

963 111,00586,54750! 1 642,00)m2Zdivo POROTHERM 38 Profi P10, tl. 380 mm1 311238235R00
144,35) 25 968,56179,89998)Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t179 998011002R00

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZE 300921 Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aStavba:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny01Objekt:

Zdivo nosné tl 380 mm odpočetZL10ARozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b

Brno61900

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
-1 139 270,71HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-1 139 270,71Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-1 139 270,71 CZK21 %Základ pro základní DPH

-239 246,85 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-1 378 517,56 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednatelei

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

-1 139 270,71 100HSVSvislé a kompletní konstrukce3

100-1 139 270,71Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: ZE 300921

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: 01

Zdivo nosné tl 380 mm odpočetR: ZL 10A

CelkemCena/ MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky | Název položky
■1 139 270,71Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

-1 117 372,991 905,00-586,54750Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm,
, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3, 30 MPa, 
součinitel prostupu tepla U = 0,20 W/m2.K , hodnota pro 
zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,

m232Í311238634R00

1np :

2np :
-21 897,72144,35-151,69878!t179Í998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



PoHožkový rozpočet stavby

ZE 300921 Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aStavba:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny01Objekt:

Zdivo nosné tl 380 mm rozdílovýZL 10CRozpočet:

IČO:Objednatel:
DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b

61900 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-150 191,15HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-150 191,15Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-150 191,15 CZK21 %Základ pro základní DPH

-31 540,14 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-181 731,29 c z kCena celkem s DPH

idnev
f

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

103-154 261,99Svislé a kompletní konstrukce HSV3

4 070,84 -3HSVStaveništní přesun hmot99

-150 191,15 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: ZE 300921

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: 01

Zdivo nosné tl 380 mm rozdílovýR: ZL 10C

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
-154 261,99Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

586,54750 1 642,00 963 111,00Zdivo POROTHERM 38 Proti P10, tl. 380 mm m21 311238235R00

-586,54750 1 905,00 -1 117 372,99Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm 
, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3, 30 MPa, 
součinitel prostupu tepla U = 0,20 W/m2.K , hodnota pro 
zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,

m232 311238634R00

1np :

2np :

4 070,84Staveništní přesun hmotDíl: 99
4 070,841791998011002R00 I Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 28,20120 144,35t

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


